Page 1 / 8
谱罗德电子科技（深圳）有限公司
PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取
贴片绕线电感(铁氧体)

封装尺寸
Dimension
焊盤尺寸
Land Pattern
最小包裝
MPQ
pcs/卷盤
40001.8 Max 1.2 Max 1.2 Max 0.92 Ref 0.3 Ref 1.251.05
A
B C
D
E
E
1608（0603）~2012（0805） Series
Page 4 / 8
PWCWAQ2012F-101KTT 101.0 10% 1MHZ 5 9.75 100
PWCWAQ2012F-560KTT 56.0 10% 2.5MHZ 10 5.746 150
PWCWAQ2012F-680KTT 68.0 10% 2.5MHZ 10 5.9 140
L/Q
测试频率
test
frequency
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取
PWCWAQ1608F-1R0KTT 1.0 10%
 A3.0
電氣特性
ELECTRICAL CHARACTERISTICS
產品編碼

μH
谱罗德电子科技（深圳）有限公司
PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311
DCR
Ω
Max mA
100 0.416 680
自谐频率
S.R.F
額定電流
Rated Current
MHZ
7.9MHZ
MHZ
PWCWAQ2012F-6R8KTT 6.8 10% 7.9MHZ 40 0.884 700
±
產品編碼
P/N
感值 公差
Inductance Tolerance
PWCWAQ1608F-100KTT 10.0 10% 2.5MHZ 35 2.405 280
PWCWAQ2012F-1R0KTT 1.0 10% 7.9MHZ 90 0.169 1300
PWCWAQ2012F-470KTT 47.0 10% 2.5MHZ 10 4.42 160
PWCWAQ2012F-100KTT 10.0 10% 2.5MHZ 30 1.105 600
PWCWAQ2012F-150KTT 15.0 10% 2.5MHZ 25 1.82 380
PWCWAQ2012F-220KTT 22.0 10% 2.5MHZ 20 2.288 340
PWCWAQ2012F-2R2KTT 2.2 10% 7.9MHZ 80 0.286 1040
PWCWAQ2012F-4R7KTT 4.7 10% 7.9MHZ 50 0.559 840
PWCWAQ1608F-150KTT 15.0 10% 2.5MHZ 30 3.38 200
PWCWAQ1608F-470KTT 47.0 10% 2.5MHZ 10 8.645 100
1.261 420
PWCWAQ1608F-220KTT 22.0 10% 2.5MHZ 20 4.69 200
Keysight:E4991B
 Chroma:16502 3302
PWCWAQ1608F-6R8KTT 6.8 10% 7.9MHZ 40 1.95 340
@ 25 ℃ Ambient Temperture
PWCWAQ1608F-2R2KTT 2.2 10% 7.9MHZ 90 0.728 580
PWCWAQ1608F-4R7KTT 4.7 10% 7.9MHZ 50
電感結構
Inductor Structure
④
①